
Pronájem prostor 
 
 
 

Pronájem zasedací místnosti 

+ Místnost až pro 10 osob, možnost parkování a bezbariérový přístup 

+ V pronájmu ceně WI-FI internet a běžný servis recepce 

+ Volitelně projektor s plátnem a flip-chart tabule  

+ Možno objednat větší občerstvení (nutno upřesnit 2 dny předem) 

+ K pronájmu zasedací místnosti na celý den je projektor a voda, káva, čaj zdarma 

+ Zvýhodněný balíček 24 hodin lze využít během měsíce podle potřeby 6x 4 hodiny nebo větší bloky 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

Pronájem kanceláře  

+ Místnost až pro 4 osoby, možnost parkování a bezbariérový přístup 

+ V pronájmu ceně WI-FI internet a běžný servis recepce 

+ Volitelně projektor s plátnem a flip-chart tabule  

+ Zvýhodněný balíček 24 hodin lze využít během měsíce podle potřeby 6x 4 hodiny nebo větší bloky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1-3 hod. 
vcelku 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

200 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

250 Kč / hod. 

 

4 - 7 hod. vcelku 
20% sleva 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

160 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

200 Kč / hod.  

 

Balíček pronájmu  
24 hodin za měsíc 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

1.900 Kč 
--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

3.000 Kč 

 

Pronájem 1-3 hod. 
vcelku 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

150 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

200 Kč / hod. 

4 - 7 hod. vcelku 
(20% sleva) 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

120 Kč / hod. 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

160 Kč / hod. 

 

Pronájem celý den 
(až 9 hodin) 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

890 Kč 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

1.200 Kč 

 

Balíček pronájmu  
24 hodin za měsíc 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

1.500 Kč 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

2.400 Kč 

 

Pronájem celý den 
až 9 hodin 

--------------------- 

Poličanská, Praha 9 

1.200 Kč 

--------------------- 

Husinecká, Praha 3 

1.500 Kč 


